indisciplina e de infrações ao Regulamento e normas da AREVEFI, praticadas pela equipe adversária, juntando ao 

Recurso comprovante de pagamento da taxa de preparo recursal  que sera nos seguintes valores: 

a) 1ª Fase - R$ 500,00 (quinhentos reais) 

b) 2ª Fase - R$ 1.700,00 (Hum mil e setecentos  reais ou fase de grupos) 

c) 3ª Fase; 4ª fase ou semifinal - R$ 3.700,00 (tres mil e setecentos  reais) 

d) O valor da taxa Recursal  devera ser feito com depósito em espécie ou transferência na c/c nº. 56.584-9 

Agencia 0710 - Banco Sicredi ou via PIX – CNPJ: 08.923.123.0001/06. Que sera repassado na intregar para a 

comissão da junta juridica responsavel pela analise e parecer do recurso.